
Puruveden muikkusukat 
Kirkasvetisessä Puruvedessä uiskentelee runsaasti muikkuja, joiden parvi on neulottu 

Novita Nalle -langasta tehtyihin Puruveden muikkusukkiin. 

Suunnittelija 

Minna Metsänen 

Koot ja mitat 
Koko/koot 

39/40(42) 

 
Langat ja tarvikkeet 

Lankamenekki 

Novita Nalle luonnonvalkoinen vajaa 100(100) g karviainen vajaa 50(vajaa 50) g grafiitti 

vajaa 50(vajaa 50) g kivi vajaa 50(vajaa 50) g ja farkku vähän ja noki kirjailuun 

Puikot ja muut tarvikkeet 

Sukkapuikot Novita nro 3 tai käsialan mukaan. 

Mallineuleet Kierretty joustinneule: neulo *1 o kiertäen eli silmukan takareunaan, 1 n*, toista 

*-*. Sileä neule suljettuna neuleena: neulo kaikki kerrokset oikein. Kirjoneule suljettuna 

neuleena: neulo ruutupiirroksen ja ohjeen mukaan 

Tiheys 25 s sileää neuletta = 10 cm 

 

 

 

 

 

 



Aloitus 

Luo luonnonvalkoisella langalla 56(60) s sukkapuikoille ja jaa silmukat neljälle puikolle, 

14(15) s puikolleen. Kerroksen vaihtumiskohta on I ja IV puikon välissä. Neulo suljettuna 

neuleena joustinneuletta 12 krs. Neulo 2 krs oikein ja lisää toisen kerroksen aikana 

tasavälein 10(12) s = 66(72) s. 

Aloita kirjoneule I ruutupiirroksen 1. kerrokselta ja toista 6 s mallikerta 11(12) kertaa. Neulo 

ruutupiirroksen kerrokset 2-26. 

Jatka neulomista II(III) ruutupiirroksen 1. kerrokselta ja kavenna samalla 2(4) s = 64(68) s. 

Tasaa jokaiselle puikolle 16(17) s. Toista 32(34) s:n kuvio kaksi kertaa ja neulo II(III) 

ruutupiirroksen kerrokset 2-26. Katkaise langat. 

Varren korkeus on noin 20 cm, aloita kantalappu karviaisen värisellä langalla. 

Siirrä I puikon s:t IV puikolle = 32(34) s. Käännä työ, neulo 1 krs nurin ja kavenna samalla 2 

s = 30(32) s. 

Käännä työ ja aloita vahvennettu neule: 

1. krs: (työn oikea puoli) *nosta 1 s neulomatta, lanka jää nurjalle puolelle, neulo 1 s oikein*, 

toista *-* kerros loppuun. Käännä työ. 

2. krs: (työn nurja puoli) nosta 1 s neulomatta (lanka jää työn nurjalle puolelle) ja neulo muut 

s:t nurin. Käännä työ. 

Toista kerrokset 1-2 yhteensä 14(16) kertaa = 28(32) krs. 

Neulo nurjan puolen kerros ja aloita kantapohjan kavennukset: jatka samaa vahvennettua 

neuletta kuin aiemmin. Neulo kantalapussa oikean puolen kerrosta, kunnes jäljellä on 10(12) 

s. Tee ylivetokavennus (nosta 1 s oikein neulomatta, neulo 1 s oikein ja vedä nostettu s 

neulotun yli) ja käännä työ. Nosta 1. s neulomatta, neulo 8 s nurin ja neulo 2 seuraavaa s:aa 

nurin yhteen, käännä työ. Nosta 1. s neulomatta, neulo kunnes on jäljellä 9(11) s, tee 

ylivetokavennus. Jatka edelleen samalla tavalla siten, että sivusilmukat vähenevät koko ajan 

ja keskiryhmässä on edelleen 10 s. Kun sivusilmukat loppuvat, jaa kantalapun s:t kahdelle 

puikolle, 5 s kummallekin. Katkaise lanka. 

Ota työhön luonnonvalkoinen lanka. Poimi vapaalle puikolle kantalapun vasemmasta 

reunasta 14(16) s + 2 s kantalapun ja II puikon välistä. Neulo kantalapun 5 s oikein ja 

poimitut s:t kiertäen eli takareunasta oikein. Neulo II ja III puikot oikein ja poimi lisäksi III 

puikon loppuun 1 s puikkojen välistä. Poimi nyt kantalapun oikeasta reunasta 14(16) s + 1 s 

III puikon ja kantalapun välistä, sillä puikolla, jolla on 5 s. Neulo poimitut s:t kiertäen oikein ja 

kantalapun 5 s oikein. 

Neulo näillä 74(80) s:lla kirjoneuletta IV(V) ruutupiirroksen 1. kerrokselta ja 

tee kiilakavennukset ruutupiirrokseen merkityissä kohdissa. Neulo ruutupiirroksen 

kerrokset 2-13. Työssä on nyt 64(70) s. Toista sitten II ja III puikolla kerroksia 2-13 ja I ja IV 

puikolla kerroksia 14-25. 

Neulo kirjoneuletta, kunnes terän pituus on noin 20(22) cm, mutta kuitenkin niin, että 

viimeiset muikkukuviot ovat kokonaisia. Neulo sukka loppuun luonnonvalkoisella. Neulo 

luonnonvalkoisella ensin 1 krs oikein. Neulo vielä toinen krs oikein ja kavenna samalla 

tasavälein 8(6) s. Tasaa jokaiselle puikolle 14(16) s. 

Nauhakavennukset: neulo I ja III puikon lopussa 2 s oikein yhteen, 1 o ja neulo II sekä IV 

puikon alussa 1 o ja tee ylivetokavennus. Tee kavennukset kuten edellä joka 2. krs, kunnes 



joka puikolla on jäljellä 7 s. Tee sen jälkeen kavennukset joka krs:lla. Kun työssä on jäljellä 8 

s, katkaise lanka, vedä se silmukoiden läpi, kiristä ja päätä hyvin. 

Neulo toinen sukka samoin. 

 

Viimeistely 

Höyrytä sukat kevyesti. 

Kirjo noen värisellä langalla muikkujen silmiin luonnonvalkoisen silmukan ympäri aina kaksi 

pientä laakapistoa. 

 
 

 

 





 


